
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Prodáme skříňový nákl. automobil AVIA A80-N,
r. v. 2000, udržovaný, po STK. Cena k jedn.
50 tis. Kč. Tel.: 517 346 169, 606 298 938

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

NAJA
STAVEBNINY

LEPENKA PARABIT (V60S35) – 54 Kč/m2

6. 5.–15. 5. 2011 Vyškov, Bučovice
STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE

NAJA
STAVEBNINY

ROXOR prům. 10 mm – 13 Kč/m
6. 5.–15. 5. 2011 Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

* Prodám FORD MONDEO 2.0
TDCi, r. v. 2003, hatchback, serv.
knížka, 1. majitel, najeto
187 tis. km, perfekt. stav, cena
160 000 Kč. Tel.: 603 833 451.
* Prodám AVII A75 EL, r.v. 1997,
valník, plachta, spací nástavba,
nezávislé topení, cca 50 tis.km po
GO. Nutno vidět. Cena dohodou.
Tel.: 607 523 832.
* Prodám LANDROVER DIS-
COVERY 2500 cm3TD5, r. v. 2004,
cena dohodou. Tel.: 603 943 752.
* Prodám levně různé díly z vozu
SEAT CORDOBA, r. v. 1994 i celé
auto. Likvidace vozu. Slavkov
u Brna, tel.: 732 639 942.
* Prodám MAZDA 121 (Ford
 Fiesta), pětidvéř., r. v. 1997, najeto
110 tis.km, STK rok, střešní okno
+ okna v el., letní + zimní pneu,
spolehlivá, levně, spěchá. Tel.:
739 996 715.
* Prodám čtyřkolku SHINERAY
250 STIXE, najeto 1500 km, r. v.
2010, zadní uzamykatelný kufr,
orig. laděný výfuk, litá kola, stav
100 %, v záruční době ještě 1 rok.
Cena 41 000 Kč, nevyužitá. Tel.:
737 120 871.
*Prodám 4 ks pneu zn. PIRELLI
195/50 R15, jednu sezonu jeté.
Cena 500 Kč/ks. Tel.: 604 679 162.
* Prodám letní pneu CONTI-
NENTAL Compact 3, model
2010, 4x 195/65 – 15“, vzorek
90%, cena 4 000 Kč. Tel.:
732 236 134.
* Koupím díly JAWA – ČZ i po-
ničené, přijedu pro cokoliv. Tel.:
604 513 433.

* Prodám RD v Pustiměři, velká
zahrada. Tel.: 776 772 389.

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Družstevní byt 3+1, panel, Měnín (u Šlapanic), CP 75 m2, 2. NP/4,

sklep, nová kuchyň. linka, plastová okna, nové dveře, rozvody vody,
nové topení. Anuita 20 000 Kč. Cena 1 550 000 Kč vč. provize RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě
RD, IS na hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná
lokalita. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize
a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální
k rekonstrukci, dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2,
topení komb. plyn a tuhá paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč
vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Nemoticích, RD ve velmi dobrém stavu, CP 791 m2, elektřina
220 V/380 V, obec. vodovod, studna, topení komb. (elekřina, plyn
a tuhá paliva), nová koupelna, interiérové dveře. Cena 1 800 000 Kč.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

NEMOVITOSTI
hledejte na www.realtrust.cz

VYPLÁCÍM NEMOVITOSTI,
peníze ihned.
Tel.: 731 830 950

Bytové družstvo Žižkova 25 
prodá čl. práva k bytu 1+1, CP 42 m2.

RK Nevolat!!! 774 88 58 63 (po 16. hod.)

* Prodám RD 4+kk v Hošticích
uVyškova, polořadový, po rekon-
strukci, klidné místo. Pozemek
má 1 000 m2, vhodný i k podni-
kání, bez RK. Cena 2 100 000 Kč.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám RD 6+1 polořadový
v Nových Hvězdlicích, po rekon-
strukci, nová střecha, rozvody,
pozemek 1000 m2, klidné místo.
Bez RK: Cena 1 450 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám byt 3+1 v OV v Pusti-
měři. Výborný, ihned k bydlení.
Cena dohodou. Tel.: 605 301 736.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích, po
rekonstrukci, cena 1 650 000 Kč,
rychlé jednání – sleva. Tel.:
733 150 919.
*Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena
750 000 Kč. Tel.: 731 475 374.
* Olšany/Habrovany, RD 6+1,
200 m2, pozemek 1 000 m2, podla-
hové topení , centrál. vysavač,
alarm, internet, satelit prodám.
RK nevolat. Tel.: 603 969 885,
603 969 885.
* Prodám stavební pozemek ve
Lhotě u Pačlavic (s chalupou
k demolici), 2 850 m2, garáž
2 koupelny, cena 340 000 Kč
k jednání. Bez RK. Tel.:
603 831 907.
* Prodám RD 5+1 s garáží, velký
dům + zahrada. Tel.: 731 746 019.
* Prodám RD 2x 2+1, obec Dry-
sice, 2x studna + zahrada 420 m2,
průjezd. Tel.: 736 615 789. 
* Prodám cihlový DB 2+kk,
59 m2, novostavba na ul. Hybe-
šova ve Vyškově. Bezbar. upra-
vený byt ve 2. p. Prostorný,
slunný, v žádané lokalitě. Nutno
vidět. Volný ihned. Ne RK. Při
rychlém jednání dohoda. Tel.:
607 747 151.
* Prodám stavební pozemek ve
Vyškově, inž. sítě na hranici po-
zemku, CP 923 m2 (cca 18x50),
cena 1 796 000 Kč. Tel.:
777 132 217.
* Prodám RD v Drnovicích.
Jedná se o novostavbu z r. 2009.
Dům je patrový, zastavěná plo-
cha 210 m2, celk. plocha poz.
733 m2. Nemovitost se nachází na
klidném místě s výhledem na
lesy. Cena dohodou. Tel.:
774 550 230.
Prodám DB 4+1 ve Vyškově, na
Osvobození. Dům po revitalizaci,
koupelna po rekonstrukci. Cena
1 400 000 Kč, při rychlém jednání
sleva. Tel.: 721 561 290.
* Koupím byt do 1 100 000 Kč ve
Vyškově, nejlépe v OV. Tel.:
608 825 450.
* Prodám stavební pozemek v lo-
kalitě Rousínov-Vítovice, roz-
loha: 1 733 m2, cena 550 Kč/m2

a stavební pozemek v téže loka-
litě, roz.: 1 357 m2, cena
700 Kč/m2., IS u hranice, ÚP
schválen. Tel.: 608 743 588.
* Prodám byt 3+1 v Rousínově.
V osobním vlastnictví, 75 m2. Tel.:
720 510 831.
* Vyměním byt 3+1 na Palánku,
který jde do privatizace za 2 byty
1+1, které zůstanou nájemní od
MěÚ Vyškov. Tel.: 728 750 877,
volat 17–20 hod.
* Prodám chalupu v podhůří Je-
seníků. V obci je cyklostezka,
koupaliště, sjezdovka. Cena
890 000 Kč. K částečné rekon-
strukci. Bez RK. Tel.: 607 914 813.
* Prodám zrekonstruovaný DB
2+1 zděný, 2 sklepy, nízký fond
oprav, internet zdarma, uzavřený
dvorek, 5 min. do centra města
Vyškova. Tel.: 737 382 438.
Prodám stavební pozemek v Mi-
lešovicích, 1 085 m2. Všechny sítě
na hraně pozemku. Klidná část
obce. Cena: 590 000 Kč. Tel.:
608 886 752.
* Prodám větší byt v OV 3+1 s vl.
topením ve Vyškově Na Vyhlídce,
cena 1 690 000 Kč. Tel.:
723 372 052.
* Koupím garáž na Smetanově
nábřeží ve Vyškově. Tel.:
732 337 998.
* Prodám garáž ve Vyškově u Jan-
dovky za Hypernovou. Cena do-
hodou. Tel.: 737 667 310.

* Prodám cihlový byt 1+1 ve Vyš-
kově,
www.bezrealitky.cz/id/129043,
tel.: 733 103 944.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahrada,
v obci Dřevnovice u Nezamyslic,
cena 950 000 Kč, ne RK. Tel.:
737 391 384. 
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově
(Osvobození), cena 900 000 Kč.
Tel.: 731 702 589 po 18. hod.

* Nabízím pronájem bytu 3+1 na
ul. Brněnská ve Vyškově i s ga-
ráží, cena 9 500 Kč + inkaso. Byt
je po rekonstrukci. Možnost
u domu využití zahrádky. Tel.:
777 243 514.
* Žena s 2 dětmi hledá pronájem
bytu 1+1 nebo 1+kk nebo podná-
jem v RD ve Vyškově. Cena do
5 000 Kč vč. inkasa. Spěchá. Tel.:
776 306 759.
Pronajmu či prodám byt 2+1 ve
Vyškově, volný ihned. Ne RK.
Tel.: 605 959 253.
* Pronajmu byt 2+1 a 1+1 ve Vyš-
kově blízko centra. Volné ihned
i jednotlivě. Tel.: 605 959 253.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
v Rousínově, V Sídlišti, zařízený,
pěkný, 6. p. Volný ihned. Cena
11 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
774 030 944.
* Pronajmu byt 3+1 v Rousínově,
v klidné části, dobrá dostupnost
do Brna iVyškova. Byt se nachází
v 2. p., 70 m2, vybaven. Za domem
zahrada, možnost parkování.
Cena 7 000 Kč + inkaso + vratná
kauce. Tel.: 774 938 603.
* Pronajmu byt 2+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájemné
6 800 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, 
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu byt 2+1 v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Nájemné
7 200 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, 
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu částečně zařízený ci-
hlový byt 2+1 (52 m2) ve Vyškově
Na Hraničkách. Dům komplexně
zateplen. Nájemné vč. inkasa
8 500 Kč. Tel.: 777 298 866.
*Pronajmu byt 1+1, střed města
Vyškova, nová koupelna, dlažba,
dlouhodobě, ihned. Cena
7 500 Kč vč. všech služeb. Tel.:
608 773 664.
* Pronajmu částečně zařízený
byt v Olomouci od 5/2011 +
garáž. stání, cena dohodou. Tel.:
602 976 178.
* Pronajmu pozemky k zahrád-
kářským i k rekreačním účelům
v „Jelínkově zahradě“ u veteri-
nárního střediska ve Vyškově.
Tel.: 733 703 237.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
volný od 1. 6. 2011, nájemné vč.
inkasa 8 000 Kč. Tel.: 724 589 046
po 16. hod. volat.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
V Sídlišti, 2. patro, 3 lodžie. Tel.:
737 328 198.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
76 m2, nezařízený. Cena 6 200 Kč
měsíčně + inkaso. RK prosím ne-
volejte. Tel.: 734 366 134.
* Dlouhodobě pronajmu byt 1+1
v 2. NP/2. NP blízko centra Vyš-
kova. Nájem vč. inkasa 7000 Kč.
Kauce nutná. Volat po 18. hod.!!!
Tel.: 608 836 861.

Pronájmy
OBCHOD VE VYŠKOVĚ,
v Albertu, pronajmu

od 1. srpna.
Inf. 608 821 728

Pronajmeme na náměstí ve Vyškově
kancelářské prostory v 1. poschodí
93 m2 (včetně sociálního zázemí).
Informace ing. Zdeňka Eywo Janská
tel.: 602 795 691.

Pronajmeme zaběhlou letní zahrádku.
Více informací na tel. čísle 777 324 813

* Pronajmu garáž v lokalitě ul.
Sochorova ve Vyškově. Tel.:
731 628 414.
* Pronajmu byt 2+kk Bučovice.
Vhodný pro pár nebo jednotlivce.
Tel.: 721 608 097.
Pronajmu 1+1 Vyškov Trpínky,
3.p. ze tří s výtahem, balkón s vý-
hledem na Vyškov. Starší, čás-
tečně zařízený, plastová okna.
Vhodný pro pár nebo jednotlivce.
Cena 7 500 Kč (celková částka
sipo + nájem). Volejte co nejdřív.
Tel.: 604 640 146.
* Starší manželé hledají podná-
jem 1+1 kdekoliv ve Vyškově. Ná-
jemné vč. inkasa 6 500–7 000 Kč.
Spěchá. Tel.: 737 879 548.
* Pronajmu garáž s el. na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově, levně.
Tel.: 732 701 207.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Dukelská ve Vyškově (u ba-
zénu). Tel.: 732 337 998.
* Hledáme dlouhodobý proná-
jem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
(Osvobození), cena 7 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 731 702 589 po
18. hod.

* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám i jednotlivě vestavěný
hnědý set zn. FAGOR: sporák
s plynovými hořáky, el. troubu,
bílou digestoř „KORYNA“ (horní
odtah), plynovou karmu bílou na
ohřívání vody a přenosný rozva-
děč na stavbu. Tel.: 721 074 341.
* Prodám levně kočár pro dvoj-
čata zn. HARTAN ZXII vč. ná-
kupního košíku, pláštěnky
a tašky na miminka + přidám
2 zimní pytle. Cena dohodou. Tel.:
723 563 856.
* Prodám plné nové cihly, asi
6 000 ks, cena 6 Kč/ks, cihlové
hurdy, cca 165 ks, cena 60 Kč/ks,
tvárnice šedé 40x30x25, cca
50 ks, cena 45 Kč/ks. Tel.:
721 982 427.
Prodám dámské kolo zn. AU-
THOR, dobrý stav. Tel.:
728 485 216.
Prodám sběrateli starý šicí stroj
zn. KOHLER, sér. č. 2024153.
Nutno vidět, cena dohodou. Tel.:
602 976 178.
* Prodám stavební vrátek s plo-
šinou. Tel.: 777 710 173.
* Prodám křovinořez SPARTA
26, str. 25,4 cm. Cena 3 000 Kč.
Tel.: 604 603 469.
* Prodám starší kuch. linku
v dobrém stavu, cena 7 900 Kč,
plyn. gril GRILLSTAR, starý
1 rok, téměř nepoužitý, cena
3 500 Kč, umyvadlo + dřez + odkl.
prostor (komplet nerez), rok
starý, téměř nepoužitý, cena
1 300 Kč. Tel.: 739 319 891.
* Prodám maskovací sítě, roz.:
9x12 za 2 000 Kč, roz.: 9x6 za
1 000 Kč. Tel.: 603 462 498.
* Prodám na chatu či chalupu
kompletní obývák, 50. léta,
tmavý, leštěný, v dobrém stavu.
Tel.: 606 105 047.
* Prodám funkční šicí stroj
zn. SINGER, obraz, váhy, porce-
lán. Tel.: 606 105 047.
* Prodám cestovní postýlku Pat-
ron Skippy, barva modro-béžová
za 950 Kč, sportovní kočárek
Jané Nomad Pro 2008, tmavě
modrý, nánožník, pláštěnka, cena
3 500 Kč, autosedačka Jané Rebel
Pro 0–13 kg, voděodolný potah,
tmavě modrá, lze upevnit na ko-
čáry Jané, cena 800 Kč. Tel.:
606 102 757.
* Prodám oběhové čerpadlo
GRUNDFOS UPS 25–40 (nepou-
žité), cena 1 200 Kč, stolní
vrtačku BENCHDRILL K-2200,
cena 1500 Kč, stolní brusku EIN-
HELL BD-150, cena 600 Kč. Tel.:
725 567 693.

Prodej

* Prodám selata, váha 20 kg, cena
76 Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Z důvodu stěhování prodám
papillona (pejska), stáří 3 roky,
který je zvyklý na děti a kočku,
poslušný a vychovaný mazel.
Možnost nezávazně vidět. Tel.:
775 178 819.
* Nabízím perskou kočičku, stáří
1 rok, z vážných rod. důvodů, žel-
vovinové barvy, zvyklou na děti
a psa. Je vychovaná, mazlivá,
zvyklá na kočičí WC, možnost ne-
závazně vidět. Tel.: 775 178 819.
* Prodáme nádherná štěňátka
Tosa Inu s PP, ihned k odběru,
www.japanangels.cz, tel.:
776 575 262.

*Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, bytové do-
plňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r.1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
 porce lán apod. Tel.: 608 446 406. 
* Koupím dalekohled 7x50 nebo
8x56. Tel.: 603 784 039.
* Koupím odznaky, medaile,
mince, zápalkové nálepky. Tel.:
607 702 994.
* Koupím klávesy YAMAHA
(PSR), 5 oktáv, dynamická kla-
viatura, automatické doprovody,
synchro start, stop. Pro začáteč-
níka ZUŠ. Tel.: 605 889 322,
517 365 509.

* Svobodný muž, 32/180, hledá
hodnou ženu (28–34 let). Dítě
není překážkou, mám děti rád.
Mojí zálibou je příroda, tanec,
cestování, turistika, plavání. Vo-
lejte na tel.: 728 916 067. Jen
vážný vztah, láska ve dvou.

* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
*Dojíždím denně do Prostějova
na šestou, můžu i o hodinu poz-
ději. Hledám spolujezdce nebo se
jím stanu. Tel.: 777 687 658.
* Hledám řidičku FELICIE,
která v úterý, 19. dubna,
v 7.40 hod. na ul. Havlíčkova ve
Vyškově (před zrcadlem) poško-
dila zadní nárazník na autobusu
a neměla zájem na to upozornit
řidiče a ujela. I případné svědky!
Tel.: 728 750 877 děkuji.
* Chystáte se po otevření prac.
trhu pracovat v Německu či Ra-
kousku a nemáte dostatečné ja-
zykové znalosti? Nabízím výuku
němčiny dle Vašich požadavků.
Tel.: 723 609 061.
* Ráda uklidím Váš byt, dům
nebo kancelář. Nabízím jak jed-
norázové, tak i pravidelné úklidy.
Součástí úklidu je i mytí oken,
žehlení. Zkušenosti a praxi mám.
V případě zájmu se ozvěte na tel.:
723 609 061.
* Hledám paní na nepravidelné
hlídání tříletého syna v Bučovi-
cích od 8/011. Podrobnosti po do-
mluvě. Tel.: 776 013 279.

Koupě

Seznámení

Různé

Zvířectvo
* Pohlídám a opatřím děti, na-
učím se s nimi. Opatřím staré ro-
diče. Rousínovsko aVyškov. Tel.:
732 871 272.

* Řidič-automechanik středně
staršího věku s praxí hledá práci
po ČR. Nejlépe dodávka, spoleh-
livý. Volejte na tel.: 737 763 961.
* Hledám práci na pozici sklad-
níka (obsluha vysokozdvižného
vozíku), osvědčení mám. Tel.:
604 800 342.
* Hledám práci jako tech. dozor
investora, odbor. vedení staveb
a odpověd. zástupce v oboru po-
zemní stavby. Tel.: 603 943 752.
* Spolehlivá, vyučená žena 
hledá práci na HPP či alespoň
brigádu, pouze ranní směnu, vý-
pomoc, úklid, třídění apod. Tel.:
607 855 284.
* Zedník hledá práci. Tel.:
603 856 646.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Přímý věřitel, od 10 do 30 000 Kč

Tel.: 777 055 774
Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

PŮJČUJEME PENÍZE, 
vyplácíme exekuce, dražby, zástavy.

Tel.: 731 830 950

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma
domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net
Tel.: 739 084 950

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Rekonstrukce domů,
bytů, bytových jader.

Zděné kuchyně, montáž

sádrokartonů, zateplování fasád,

malířské a zednické práce.

Tel.: 775 728 607

Zaměstnání

Restaurace Pohoda v Lulči
přijme

KUCHAŘE a POMOCNOU SÍLU
do kuchyně.

Tel.: 736 473 838

Přijmeme spolehlivého pracovníka/ci
do kanceláře. Tel.: 605 362 443

Hledáme KOSMETIČKU,
MANIKÉRKU a PEDIKÉRKU

s ŽL do Vyškova.
Nástup možný ihned.
Tel.: 602 976 178

Ihned přijmeme 

PRODAVAČKU do potravin
ve Vyškově – HPP, i brigádně.

777 782 173

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

Půjčka pro všechny od 
1. přímého věřitele!!!

Tel.: 733 224 414, 
732 547 490

S E Z N A M K A
Tel.: 722 692 630, 777 070 715

Hledáme brigádnici na práci v Brně
od května do září. Tel.: 732 588 655.


